³ ראו על כך חרל"פ, תשס"ז, עמ' 493, וההפניות בהערה 7, שם. ומעניין לציין שעם הקמת ישיבת טלז באמריקה, בוויקליף אוהיו, הוקם גם שם סמינר למורים, אך קיומו הופסק לאחר כמה שנות פעילות (שם, הערה 8).

תמונת תלמידי המכינה ורבניה בישיבת טלז בשנת תרצ"ז (1937) (בעמוד 141 בספר)
מאוסף אוריאל חרל"פ

בשולי הדברים אציין לשבח את הביוגרפיות המקוצרות של האישים שנזכרו בספר (עמ' 449–474) ואת המפתחות (אישים, מקומות, מושגים). ואוסיף שבחיים לעריכה הלשונית המצוינת, מעשה ידיה של אסתר גולדנברג.

מקורות

- אטקס, ע', וטיקוצ'ינסקי, ש' (עורכים) (תשס"ד).